
20 сенября 2024 г. Оренбургская область, г. Оренбург

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 Барч Михаил 2005 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 0 00:08:20 0 00:00:00 00:08:20 00:08:20 1 100,00% КМС

2 Ячинов Андрей 2008 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 1 0 0 00:08:27 1 00:00:15 00:08:42 00:08:42 2 104,40% КМС

3 Малахов Демьян 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 1 0 0 00:09:11 1 00:00:15 00:09:26 00:09:26 3 113,20% КМС

4 Лихтин Никита 2007 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 2 00:08:56 2 00:00:30 00:09:26 00:09:26 3 113,20% КМС

5 Калинин Денис 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 5 0 0 00:08:22 5 00:01:15 00:09:37 00:09:37 5 115,40% КМС

6 Дмитриев Игорь 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 4 0 0 00:08:49 4 00:01:00 00:09:49 00:09:49 6 117,80% КМС

7 Рыков Виталий 2008 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 2 0 5 00:08:55 7 00:01:45 00:10:40 00:10:40 7 128,00% I

8 Мусатов Павел 2006 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 6 0 1 00:09:12 7 00:01:45 00:10:57 00:10:57 8 131,40% I

9 Федоров Егор 2008 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 5 0 2 00:09:55 7 00:01:45 00:11:40 00:11:40 9 140,00% II

10 Тёлин Артём 2008 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 9 0 0 00:09:58 9 00:02:15 00:12:13 00:12:13 10 146,60% II

11 Небога Владимир 2008 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1 0 5 00:12:12 6 00:01:30 00:13:42 00:13:42 11 164,40% III

12 Сугак Станислав 2008 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 13 0 2 00:10:16 15 00:03:45 00:14:01 00:14:01 12 168,20% III

13 Щипакин Никита 2008 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 5 11 2 00:09:44 18 00:04:30 00:14:14 00:14:14 13 170,80% III

14 Жуков Тимофей 2003 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1 0 25 00:09:49 26 00:06:30 00:16:19 00:16:19 14 195,80% -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

П
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ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Федерация спортивного туризма Оренбургской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

ВИД ПРОГРАММЫ: ВЕЛОСИПЕДНЫЕ ДИСТАНЦИИ (ЕКП № 2084560022013907)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса, код ВРВС 0840141811Я
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20 сенября 2024 г. Оренбургская область, г. Оренбург

Квалификационный ранг дистанции: 920,0
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1 Ибрагимова Алия 2004 МС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 0 00:08:50 00:00 0 00:00:00 00:08:50 00:08:50 1 100,00% КМС

2 Смирнова Анастасия 2004 I Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 0 0 2 00:09:09 00:00 2 00:00:30 00:09:39 00:09:39 2 109,25% КМС

3 Сатыренко Светлана 2007 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0 0 3 00:09:21 00:00 3 00:00:45 00:10:06 00:10:06 3 114,34% КМС

4 Овчинникова Яна 2005 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 0 0 0 00:10:15 00:00 0 00:00:00 00:10:15 00:10:15 4 116,04% КМС

5 Гильманова Диана 2008 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 4 0 0 00:09:45 00:00 4 00:01:00 00:10:45 00:10:45 5 121,70% КМС

6 Петренко Мария 2007 КМС Сборная Республики Марий Эл Республика Марий Эл 8 0 0 00:10:13 00:55 8 00:02:00 00:11:18 00:11:18 6 127,92% КМС

7 Салихова Ильвина 2005 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 1 0 2 00:10:42 00:00 3 00:00:45 00:11:27 00:11:27 7 129,62% I

8 Макарова Виктория 2007 КМС Сборная Пензенской области Пензенская область 0 0 1 00:11:55 00:00 1 00:00:15 00:12:10 00:12:10 8 137,74% II

9 Емельянова Лариса 2007 II Сборная Пензенской области Пензенская область 8 2 0 00:09:55 00:00 10 00:02:30 00:12:25 00:12:25 9 140,57% II

10 Рыжова Дарья 2008 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 7 5 9 00:10:57 00:00 21 00:05:15 00:16:12 00:16:12 10 183,40% III

11 Баканеева Софья 2007 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 15 2 12 00:09:36 00:00 29 00:07:15 00:16:51 00:16:51 11 190,75% -

12 Фокина Ольга 2007 I Сборная Оренбургской области Оренбургская область 7 5 16 00:10:31 00:00 28 00:07:00 00:17:31 00:17:31 12 198,30% -

13 Аминева Сабрина 2008 КМС Сборная Оренбургской области Оренбургская область 6 2 24 00:10:16 00:00 32 00:08:00 00:18:16 00:18:16 13 206,79% -

14 Сувашбаева Алиса 2007 II Сборная Оренбургской области Оренбургская область 11 0 35 00:12:50 00:00 46 00:11:30 00:24:20 00:24:20 14 275,47% -

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/
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ие

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Федерация спортивного туризма Оренбургской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

ВИД ПРОГРАММЫ: ВЕЛОСИПЕДНЫЕ ДИСТАНЦИИ (ЕКП № 2084560022013907)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса, код ВРВС 0840141811Я
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20 сенября 2024 г. Оренбургская область, г. Оренбург
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Республика Марий Эл Малахов Демьян м Сборная Республики Марий Эл 00:09:26 3 89 662

Республика Марий Эл Дмитриев Игорь м Сборная Республики Марий Эл 00:09:49 6 78 662

Республика Марий Эл Рыков Виталий м Сборная Республики Марий Эл 00:10:40 7 74 662

Республика Марий Эл Федоров Егор м Сборная Республики Марий Эл 00:11:40 9 68 662

Республика Марий Эл Ибрагимова Алия ж Сборная Республики Марий Эл 00:08:50 1 99 662

Республика Марий Эл Смирнова Анастасия ж Сборная Республики Марий Эл 00:09:39 2 94 662

Республика Марий Эл Гильманова Диана ж Сборная Республики Марий Эл 00:10:45 5 82 662

1 Республика Марий Эл Петренко Мария ж Сборная Республики Марий Эл 00:11:18 6 78 662 1

Оренбургская область Барч Михаил м Сборная Оренбургской области 00:08:20 1 99 620

Оренбургская область Лихтин Никита м Сборная Оренбургской области 00:09:26 3 89 620

Оренбургская область Калинин Денис м Сборная Оренбургской области 00:09:37 5 82 620

Оренбургская область Тёлин Артём м Сборная Оренбургской области 00:12:13 10 65 620

Оренбургская область Овчинникова Яна ж Сборная Оренбургской области 00:10:15 4 84 620

Оренбургская область Салихова Ильвина ж Сборная Оренбургской области 00:11:27 7 74 620

Оренбургская область Рыжова Дарья ж Сборная Оренбургской области 00:16:12 10 65 620

2 Оренбургская область Баканеева Софья ж Сборная Оренбургской области 00:16:51 11 62 620 2

Пензенская область Ячинов Андрей м Сборная Пензенской области 00:08:42 2 94 393

Пензенская область Мусатов Павел м Сборная Пензенской области 00:10:57 8 71 393

Пензенская область Сатыренко Светлана ж Сборная Пензенской области 00:10:06 3 89 393

Пензенская область Макарова Виктория ж Сборная Пензенской области 00:12:10 8 71 393

3 Пензенская область Емельянова Лариса ж Сборная Пензенской области 00:12:25 9 68 393 3

Главный судья_________________________ /А.Н. Анохин, ССВК, Оренбургская обл./

Главный секретарь _____________________ /Е.Х. Мухутдинова, ССВК, Респ. Башкортостан/

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация спортивного туризма России

Министерство физической культуры и спорта Оренбургской области
Федерация спортивного туризма Оренбургской области

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО СПОРТИВНОМУ ТУРИЗМУ
НА ДИСТАНЦИЯХ НА СРЕДСТВАХ ПЕРЕДВИЖЕНИЯ СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК 16-21 ГОД

ВИД ПРОГРАММЫ: ВЕЛОСИПЕДНЫЕ ДИСТАНЦИИ (ЕКП № 2084560022013907)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - на средствах передвижения" 4 класса
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